

Revitalizace parčíku Na Dolíku
Stará Boleslav

Brandýs nad Labem / Stará Boleslav

ASANACE A ARBORISTIKA

VÝKAZ VÝMĚR

Celkový počet inventarizovaných dřevin soliterních	ks	29
Dřeviny soliterní bez ošetření	ks	10
Dřeviny soliterní určené k ošetření dle PD	ks	15
Z toho: (dle metodiky AOPK)		
I.kategorie náročnosti ošetření	ks	11
II.kategorie náročnosti ošetření	ks	4
Dřeviny soliterní určené ke kácení	ks	4
Z toho:		
Asanace soliterních stromů dle průměrů kmene na řezné ploše pařezu		
Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podm.do 20 cm	ks	1
Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podm.do 30 cm	ks	2
Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podm.do 50 cm	ks	1
Keře nebo keřové skupiny celkem	ks/m2	5 / 95
Z toho:		
Keře a keřové skupiny určené k ošetření	ks/m2	4 / 92
Keře a keřové skupiny určené k celoplošné likvidaci	ks/m2	1 / 3
Z toho:		
Udržovací řez keřů	m2	92
Odstranění pařezu frézováním - pr. Do 60 cm	ks	1
Plošné odstranění neperspektivních keřů, nárostů a obrostů pařezů	m2	8

ROZPOČET PĚSTEBNÍCH OPATŘENÍ

Ocenění navržených pěstebních operací bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (823-1 ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých opatření pro posuzování v OP ŽP, dle ceníků okrasných a lesních školek, případně na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky					
1	I.kategorie náročnosti ošetření	ks	11	1420,00	15620,00
2	II.kategorie náročnosti ošetření	ks	4	2840,00	11360,00
3	Pěstební opatření v keřových skupinách - udržovací nebo zmlazovací řez keřů s likvidací bioodpadu	m2	92	48,00	4416,00
4	Likvidace dřevní hmoty do 15 cm štěpkováním s odvozem na deponii	ks	15	980,00	14700,00
Celkem arboristika					46 096,00 Kč
Asanace - Soliterní jednotlivě inventarizované stromy - u vícekmenných exemplářů započítáván každý kmen zvlášť					
1	Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podm.do 20 cm s odstraněním pařezů frézováním	ks	1	340,00	340,00
2	Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podm.do 30 cm s odstraněním pařezů frézováním	ks	2	2150,00	4300,00
3	Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podm.do 50 cm s odstraněním pařezů frézováním	ks	1	5800,00	5800,00
4	Odstranění stávajících pařezů frézováním nebo odkopáním pod úroveň terénu včetně odvozu a likvidace bioodpadu	m2	2	3333,00	6666,00
5	Odstranění plevelných a náletových keřů s odstranění kořenů včetně likvidace	m2	8	48,00	384,00
6	Likvidace dřevní hmoty do 15 cm štěpkováním s odvozem na deponii do 5 km	ks	4	980,00	3920,00
7	Manipulace a odvoz ostatní dřevní hmoty nad 15 cm na deponii do 5 km	ks	3	400,00	1200,00
Celkem asanace					22 610,00 Kč

Revitalizace parčíku Na Dolíku
Stará Boleslav

Brandýs nad Labem / Stará Boleslav

SADOVÉ ÚPRAVY

VÝKAZ VYMĚR

Listnaté stromy nově vysazované	ks	6
Trávník nově zakládáný	m2	1145
Letničkový výsev	m2	60

ROZPOČET

Ocenění navržených pěstebních operací bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (823-1 ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých opatření pro posuzování v OP ŽP, dle ceníků okrasných a lesních školek, případně na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
	Trávníky založení				
1	Chemické odplevelení před založením kultury	m2	1145,00	2,00	2290,00
2	Odstranění stávajících biotických zbytků a odpadů včetně likvidace	m3	3,00	840,00	2520,00
3	Doplnění trávníkového substrátu - pomístně do 5 cm 10% plochy	m2	115,00	12,00	1380,00
4	Obdělání plochy frézováním, smykováním a hrabáním v rovině a svahu	m2	1145,00	7,00	8015,00
5	Plošná úprava terénu +/-10 cm v rovině a svahu	m2	1145,00	9,00	10305,00
6	Založení trávníku parkového zátěžového výsevem se zapravením	m2	1145,00	9,00	10305,00
7	Přihnojení startovacím hnojivem	m2	1145,00	1,00	1145,00
8	Obdělání půdy válením v rovině nebo svahu	m2	1145,00	1,00	1145,00
9	Ošetření trávníku po založení s dosevem v rovině	m2	1145,00	2,00	2290,00
10	Hnízdový selektivní herbicidní postřik proti dvouděložným plevelům	m2	1145,00	2,00	2290,00
11	Kosení trávníku parkového 2x	m2	1145,00	1,90	2175,50
12	Přesun hmot pro SÚ	t	16,00	480,00	7680,00
	Ostatní materiály				
1	Herbucid eko pro celoplošnou přípravu	lt	0,90	450,00	405,00
2	Selektivní herbicid proti dvouděložným plevelům	lt	0,50	1890,00	945,00
3	Travní směs parková zátěžová 0.025kg/m2	kg	29,00	131,00	3799,00
4	Zemina pro trávníky	m3	6,00	680,00	4080,00
5	Hnojivo plné trávníkové startovací 0.05 kg/m2	kg	58,00	98,00	5684,00
	Celkem trávníky				66 453,50 Kč
	Výsadby				
	Založení				
1	Chemické odplevelení před založením kultury v rovině a svahu	m2	66,00	2,00	132,00
2	Obdělání půdy nakopáním, frézováním a rytím v rovině a svahu	m2	66,00	6,00	396,00
3	Zřízení záhonů pro letničkové výsevy v rovině	m2	60,00	12,00	720,00
4	Aplikace půdního kondicionéru se zapravením do výsadbových jam	m2	6,00	45,00	270,00
5	Hloubení jam do 1 m3 se 100% výměnou v rovině a svahu	ks	6,00	420,00	2520,00
6	Výsadba dřeviny s balem, v rovině a svahu, při průměru balu do 80 cm	ks	6,00	375,00	2250,00
7	Výsev letničkových směsí	m2	60,00	22,00	1320,00
8	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	ks	6,00	45,00	270,00
9	Instalace chráničky báze kmene TreeProtector	ks	6,00	30,00	180,00

10	Kotvení dřeviny konstrukcí ze 3 kůlů	ks	6,00	275,00	1650,00
11	Hnojení rostlin tabletovým hnojivem	ks	6,00	4,00	24,00
12	Namulčování borkou stromy ve volné půdě vrstva 10-15 cm	m2	6,00	32,00	192,00
	Další práce				
1	Zalít vysazených dřevin po výsadbě s dovozem vody 3x	m3	2,00	451,00	902,00
2	Ošetření dřevin soliterních po výsadbě včetně výchovného řezu	ks	6,00	150,00	900,00
3	Ošetření, zalévání a vypletí letničkových záhonů 7x	m2	60,00	49,00	2940,00
4	Přesun hmot pro SÚ	t	72,00	240,00	17280,00
	Rostlinný materiál - velikost a kvalita dle PD				
1	Listnaté stromy alejové VK Zb	ks	6,00	3840,00	23040,00
2	Osivo letničková směs 5g/m2	kg	0,30	8450,00	2535,00
	Ostatní materiály				
1	Herbicid totální pro přípravu ploch	lt	0,20	450,00	90,00
2	Tabletové pomalurozpustné hnojivo	kg	35,00	86,00	3010,00
3	Půdní kondicionér	kg	24,00	420,00	10080,00
4	Zahradnický substrát dvouvrstevný pro výsadbu stromů dle TZ	m3	16,40	650,00	10660,00
5	Rákosová nebo bambusová rohož výška 180 cm	m	6,00	78,00	468,00
6	Chráníč báze kmene TreeProtector	ks	3,00	86,00	258,00
7	Borka mulčovací hrubá	m3	13,50	780,00	10530,00
8	Kůly frézované tlakově impregnované prům.7cm, 2,5 m	ks	30,00	98,00	2940,00
9	Příčky půlené tlakově impregnované	ks	48,00	42,00	2016,00
10	Úvazky ke stromům	ks	14,00	35,00	490,00
	Celkem výsadby				98 063,00 Kč

Revitalizace parčíku Na Dolíku
Stará Boleslav

Brandýs nad Labem / Stará Boleslav

SADOVÉ ÚPRAVY

ROSTLINNÝ MATERIÁL

	Stromy listnaté alejové a solitérní	doporučená velikost	Množství
A	Acer campestre 'Elsrijk' (javor babyka) VK, Zb	14/16	2
B	Malus trilobata (jabloň trojlaločná) VK, Zb	14/16	1
C	Malus tschonoskii (jabloň Tschonoského) VK, Zb	14/16	1
D	Sorbus aucuparia 'Edulis' (syn. Moravica) (jeřáb ptačí sladkoplodý) VK, Zb	14/16	1
E	Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) VK, Zb	14/16	1
	Celkem	ks	6

Revitalizace parčíku Na Dolíku
Stará Boleslav

Brandýs nad Labem / Stará Boleslav

Abiotické prvky

VÝKAZ VYMĚR

MLATOVÉ KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY :		
Rekultivace po odstranění zpevněné plochy a rozšíření parkové plochy - doplnění ornice - vrstva 20 cm	m2/m3	235 / 47
Mlatové plochy a cesty	m2	105
Dlažba žulové odseky	m2	26
Obruby - ocelová pásnice 100/6 mm (mlatové cesty, plochy)	bm	135

ROZPOČET

Ocenění navržených prací a dodávek bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (800-1, 823-1 ÚRS Praha), cen výrobců a na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
Komunikace a odpočívadla					
1	Vytýčení staveniště a trasování komunikací a povrchů	kpt	1,00	3800,00	3800,00
2	Rekultivace ploch s rozrušením podloží a rozprostření 20 cm ornice v místech zrušených komunikací a rozšiřovaných parkových ploch - bez bouracích prací a likvidace zpevněných povrchů (tyto v části Komunikace)	m2	235,00	21,00	4935,00
3	Plošná úprava terénu v plochách cest a zpevněných ploch +-20 cm	m2	131,00	14,00	1834,00
4	Odkopávky nezapažené pro mlatové a dlážděné cesty a plochy do 30 cm	m2	131,00	38,00	4978,00
5	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	131,00	14,00	1834,00
6	Montáž a kotvení ocelových pásnic pro obrubu cest, ploch a EPDM	m	135,00	60,00	8100,00
7	Zlepšení zemní pláně ŠD 0/63 v tl. 150 mm	m2	131,00	50,00	6550,00
8	Podklad ze štěrku ŠD 0/32 v tl. 60 mm	m2	105,00	10,00	1050,00
9	Podklad ze štěrku kladecí ŠD 2/5 tl 40 mm	m2	26,00	55,00	1430,00
10	Kladení dlažby žulové pl do 50 m2 se spárováním a hutněním	m2	26,00	468,00	12168,00
11	Krycí obrusná vrstva MZK (mlat) 0/4 40 mm hutněný	m2	105,00	186,00	19530,00
12	Rozprostření zeminy z odkopávek v místě rekultivací nebo s odvozem na skládku	m3	26,00	180,00	4680,00
Dodávka					
1	Drcené kamenivo 0/63 mm	m3	20,00	520,00	10400,00
2	Drcené kamenivo 0/32 mm	m3	6,00	520,00	3120,00
3	Upravená lomová výsivka okr 0/4 mm	m3	4,50	520,00	2340,00
4	Kladecí a spárovací štěrku 2/5 mm	m3	2,50	805,00	2012,50
5	žulová dlažba odseky 5-15*10-15cm štípaná	m2	26,00	350,00	9100,00
6	Ocelová pásnice 100/6 mm včetně spojovacího a kotevního materiálu + 1%	m	135,00	120,00	16200,00
7	Ornice pro dokončovací TÚ a rekultivace	m3	25,00	350,00	8750,00
8	Přesun hmot pro TÚ	t	78,00	180,00	14040,00
KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY				136 851,50 Kč	

Revitalizace parčíku Na Dolíku
Stará Boleslav

Brandýs nad Labem / Stará Boleslav

Abiotické prvky

VÝKAZ VYMĚR

MOBILIÁŘ A HERNÍ PRVKY :

Lavička s opěradlem dřevo kov	ks	1
Lavička dlouhá dřevo kov s opěradlem	ks	1
Lavička dlouhá dřevo kov bez opěradla	ks	1
Odpadkový koš	ks	2
Odpadkový koš na psí exkrementy	ks	1
Piktogram - volné pobíhání psů	ks	1

ROZPOČET

Ocenění navržených technologických operací a dodávek bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (800-1, 823-1 ÚRS Praha), cen výrobců mobiliáře a na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
Mobiliář					
1	Příprava pro instalaci prvků, vytýčení v terénu, plošná úprava terénu	ks	7,00	420,00	2940,00
2	Montáž lavičky stabilní přímé do betonových patek dle technologie výrobce	ks	3,00	2860,00	8580,00
3	Montáž odpadkového koše stabilního a piktogramu do betonových patek dle technologie výrobce	ks	4,00	940,00	3760,00
4	Reinstalace stávajícího herního torza kmene	ks	1,00	2500,00	2500,00
	Dodávka :				
1	Lavička parková s opěradlem tropické dřevo kov	ks	1,00	8450,00	8450,00
2	Lavička dlouhá tropické dřevo kov s opěradlem	ks	1,00	32600,00	32600,00
3	Lavička dlouhá tropické dřevo kov bez opěradla	ks	1,00	24800,00	24800,00
4	Odpadkový koš kov plast včetně montážního sloupku	ks	2,00	2140,00	4280,00
5	Odpadkový koš kov plast včetně montážního sloupku a schránky na psí pytlíky	ks	1,00	2580,00	2580,00
6	Informační tabule celokovová - piktogram včetně potisku	ks	1,00	9600,00	9600,00
7	Beton prostý C20/25 pro kotvení prvků mobiliáře	m3	1,40	4850,00	6790,00
8	Přesun hmot pro TÚ	t	12,00	520,00	6240,00
	CELKEM				113 120,00 Kč



Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS (dále „pojišťovna“)

POJISTKA

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 2347588118

Pojistník

Název firmy
Ulice, číslo popisné
PSČ, obec
Stát

STAVBY DLOUHÝ s.r.o., IČO 24665312
Borek 84
277 14 Dřísy
ČESKÁ REPUBLIKA

Přehled pojištění

Pojištění odpovědnosti

Rozsah pojištění

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištěni:
Robert Dlouhý, Borek 84, 277 14 Dřísy, ČESKÁ REPUBLIKA
STAVBY DLOUHÝ s.r.o., IČO 24665312, Borek 84, 277 14 Dřísy, ČESKÁ REPUBLIKA

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění

15 000 000 Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

5000 Kč

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 27. 2. 2020 do 26. 2. 2021.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 27. 2. 2020

Generali Česká pojišťovna a.s.

